EDITAL RETIFICADOR 001/2021/NEAD/IE/UFMT AO EDITAL Nº 001/2021- PARA BOLSISTA PROFESSOR FORMADOR PARA O ENSINO DE GRADUAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - MODALIDADE EAD/UAB/UFMT, DO NEAD/INSTITUTO DE EDUCAÇÃO - NEAD/IE/UFMT.

ONDE SE LÊ

16 - DO CRONOGRAMA

AÇÕES	DATAS	LOCAL
, ,	26/01/2021 a 26/02/2021	No endereço eletrônico www.setec.ufmt.br
16.2. Recurso a Chamada Pública. Documento a ser elaborado com arguições para o recurso, a ser entregue em formato digital, devidamente datado e assinado		Envio via e-mail: secretariapedagogiauab@gmail.com
16.3. Resultado do recurso a Chamada Pública.	27/01/2021	No endereço eletrônico www.setec.ufmt.br
16.4. Divulgação da banca examinadora	01/02/2021	No endereço eletrônico www.setec.ufmt.br
16.5. Inscrição (preenchimento de formulário anexo I e entrega de documentos descritos no item 11)	26/02/2021	Entregar via e-mail: secretariapedagogiauab@gmail.com
16.6. Resultado preliminar dos inscritos após análise de documentação entregue		No endereço eletrônico www.setec.ufmt.br
16.7. Recurso do resultado (pontuação obtida)	01/03/2021	Envio via email: secretariapedagogiauab@gmail.com
16.8. Resultado do recurso enviado via Sei acerca da pontuação publicada		No endereço eletrônico www.setec.ufmt.br
16.9. Publicação do Resultado final		No endereço eletrônico www.setec.ufmt.br
16.10. Entrega da documentação exigida na UAB/UFMT. Item 14		Entregar via SEI (Sistema Eletrônico de Informações: à "(UAB- Coordenação em Licenciatura em Pedagogia modalidade a distância")

LEIA - SE ITEM 16.6 - RESULTADO PRELIMINAR DOS INSCRITOS APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO ENTREGUE (DATAS).

16 - DO CRONOGRAMA

AÇÕES	DATAS	LOCAL
16.1. Divulgação do Edital	26/01/2021 a 26/02/2021	No endereço eletrônico www.setec.ufmt.br
16.2. Recurso a Chamada Pública. Documento a ser elaborado com arguições para o recurso, a ser entregue em formato digital, devidamente datado e assinado		Envio via e-mail: secretariapedagogiauab@gmail.com
16.3. Resultado do recurso a Chamada Pública.	27/01/2021	No endereço eletrônico www.setec.ufmt.br
16.4. Divulgação da banca examinadora	01/02/2021	No endereço eletrônico www.setec.ufmt.br
16.5. Inscrição (preenchimento de formulário anexo I e entrega de documentos descritos no item 11)	26/02/2021	Entregar via e-mail: secretariapedagogiauab@gmail.com
16.6. Resultado preliminar dos inscritos após análise de documentação entregue		No endereço eletrônico www.setec.ufmt.br
16.7. Recurso do resultado (pontuação obtida)	01/03/2021	Envio via email: secretariapedagogiauab@gmail.com
16.8. Resultado do recurso enviado via Sei acerca da pontuação publicada	03/03/2021	No endereço eletrônico www.setec.ufmt.br

Cuiabá, 11 de fevereiro de 2021.

Maria Aparecida Rezende

Coordenador (a) do Curso de

Licenciatura em Pedagogia Modalidade a Distância

Siape: 2254775